
Zarządzenie nr 1/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 2 stycznia 2023r. 

w sprawie ustanowienia opłaty rezerwacyjnej i innych opłat za korzystanie ze stoisk 

handlowych na targowisku miejskim „Mój Rynek” w Odolanowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679), Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza co 

następuje:  

 

§ 1. 

Niniejszym zarządzeniem na targowisku miejskim „Mój Rynek” w Odolanowie zwanym 

dalej „targowiskiem”: 

1) wprowadza opłatę rezerwacyjną; 

2) określa wysokość stawek opłaty rezerwacyjnej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty rezerwacyjnej. 

 

§ 2 

 

1.Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o miejscu handlowym – rozumie się przez to oznaczone 

przez administratora targowiska miejsce przeznaczone do dokonywania sprzedaży. 

2. Targowisko zostaje podzielone na III strefy rezerwacji miejsc na placu targowym z uwagi na 

kryterium lokalizacji.  

3. Wprowadza się następujące strefy rezerwacji:  

1) STREFA 1 – dogodne położenie, najwyższy wskaźnik umowy rezerwacji, najwyższy 

wskaźnik handlowy, największy ruch wśród kupujących; 

2) STREFA 2 – dogodne położenie, wysoki wskaźnik umowy rezerwacji, wysoki 

wskaźnik handlowy, zaawansowany ruch wśród kupujących; 

3) STREFA 3 – niski wskaźnik umowy rezerwacji, niski wskaźnik handlowy, zmniejszony 

ruch wśród kupujących. 

4. Wprowadza się miesięczną opłatę za rezerwację jednego miejsca handlowego na targowisku w środy 

i soboty w wysokości:  

1) STREFA 1 – 33,00 zł netto + obowiązujący podatek VAT, 

2) STREFA 2 – 29,00 zł netto + obowiązujący podatek VAT, 

3) STREFA 3 – 24,00 zł netto + obowiązkowy podatek VAT. 

5. Wprowadza się miesięczną opłatę za rezerwację jednego miejsca handlowego na targowisku w 

poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek w wysokości:  

1) STREFA 1 – 15,00 zł netto + obowiązujący podatek VAT, 

2) STREFA 2 – 15,00 zł netto + obowiązujący podatek VAT, 

3) STREFA 3 – 15,00 zł netto + obowiązkowy podatek VAT. 

 



 

6. Wprowadza się miesięczną opłatę za energię elektryczną na targowisku w wysokości:  

1) 20,00 zł netto + obowiązujący podatek VAT – korzystanie z wagi, kasy fiskalnej, 

2) 45,00 zł netto + obowiązujący podatek VAT – korzystanie z innych urządzeń. 

7. Opłata rezerwacyjna obejmuje:  

1) rezerwację miejsc handlowych, 

2) dostęp do wody pitnej, 

3) parking dla osób handlujących – wjazd od ul. Bartosza, 

4) sprzątanie stanowisk i wywóz śmieci z miejsc handlowych. 

8. Wprowadza się opłatę za jednorazowe skorzystanie z toalety na targowisku w wysokości 2,00 zł 

brutto. 

 

§ 3. 

 Opłatę rezerwacyjną uiszcza się na rachunek zarządcy czyli Odolanowskiego Zakładu 

Komunalnego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raczycach na podstawie 

wystawionej przez zarządcę faktury. 

 

§ 4. 

 Podstawę rezerwacji stanowi umowa rezerwacyjna oraz dowód uiszczenia opłaty 

rezerwacyjnej na rachunek Odolanowskiego Zakładu Komunalnego sp. z o.o. 

 

§ 5 

Opłata rezerwacyjna pobierana jest niezależnie od opłaty targowej. 

 

 

§ 6. 

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Z up. Burmistrza 

                                                                                                                        /-/ Jan Prokop 

                                                                                                                            Z-ca Burmistrza 


